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KESTOPIGMENTOINTI/MICROBLADING -KOTIHOITO-OHJEET (5 pv) 
 
 
 

Ihanaa, olet juuri saanut uudet pigmentoinnit/bladingit! 
 
On erittäin tärkeää, että hoidat niitä toimenpiteen jälkeen oikein kotona ja näin edesautat ihon parantumista, 
turvotuksen laskua ja värin pysyvyyttä.  
 
Kestopigmentointi ja Microblading ovat menetelmiä, jotka väliaikaisesti rikkovat ihon ylimmän kerroksen 
aiheuttaen hetkellistä traumaa iholle. Värin lopputulokseen ja pysyvyyteen vaikuttaa ihon paksuus, ikä, 
elämäntavat ja käytettävä kosmetiikka. Lopputulos on valmis vasta uusintakäsittelyn jälkeen. Hoito voidaan 
uusia aikaisintaan 3 viikon päästä käsittelystä. 
 
Saatat kokea hoidon jälkeen ihon herkistymistä erilaisille tuntemuksille. Nämä ovat merkkejä siitä, että neulat 
ovat läpäisseet ihon ylimmän kerroksen. Vastavalmistunut pigmentointi usein hieman turvottaa ja punoittaa 
ja useimmilla asiakkailla tuntuu myös arkuutta iholla. Yllämainitut reaktiot iholla häviävät normaalisti 
muutamassa tunnissa hoidon jälkeen. Iho tuntuu normaalilta seuraavina päivinä/viikkoina.  
 
Kestopigmentointi ja Microblading ovat heti hoidon jälkeen tummempia kuin toivottu lopputulos. Tämä johtuu 
siitä, että kudosnesteet ja ylimääräinen väri muodostavat rupipinnan, jotka kuivuessaan tummentuvat. Ruven 
tulee antaa parantua rauhassa ja ihon pintaa tulee hoitaa tekijän ohjeitten mukaisesti. 
 
 
Hoito-ohjeet: 
 
Vältä hoidetun alueen koskettelua välittömästi hoidon jälkeen, infektioriski! 
 
Rauhoittele turvonnutta ihoaluetta pakastekylmillä (ei jäisillä) vanulapuilla useampaan kertaan hoidon 
jälkeisinä tunteina. Silmien pigmentoinnissa suositellaan toistamaan viilennys vielä seuraavanakin aamuna. 
 
Pidä pigmentointi pehmeänä voiteen avulla n. 5 päivän ajan niin, ettei se pääse kuivumaan. Ohuen ohut 
kerros riittää pumpulipuikolla laitettuna useamman kerran päivässä (hygieeninen). Huom! Pigmentoidulle 
alueelle ei saa laittaa hoitotuotteita eikä meikkiä. 
 
Älä kastele/huuhtele hoidettua aluetta 1 vrk aikana, mutta sen jälkeen aloita aamut vedellä huuhdellen. 
Kuivaa varovasti ja anna hetki ilmakuivua, minkä jälkeen taas ohuelti voidetta. Toisin sanoen vain vettä ja 
voidetta tarvitaan pigmentoinnin hoitoon. 
 
Iho luovuttaa/pehmentää osan väristä 3-4 vrk aikana. Jos ihon pinnalle ilmaantuu kuivaa pigmentointiväristä 
ja kudosnesteistä syntynyttä rupea, niin älä poista sitä. Rupi liukenee voiteeseen ja aamun huuhteluihin 
pehmeästi. Kulmia ei saa meikata ennen kuin rupi on itsestään irronnut pois. 
Ruven pois rapsuttaminen estää pigmentin jäämisen kudoksiin ja tulos on epätasainen. Myös iho saattaa 
vaurioitua. Pysyvä lopputulos on jopa 40% vaaleampi kuin ensimmäisen 2 vrk aikana. 
 
Älä käytä alkoholia 1 vrk aikana hoidon jälkeen, koska alkoholi kiihdyttää pintaverenkiertoa ja heikentää värin 
pysyvyyttä. 
 
Vältä suoraa aurinkoa ja solariumia 8 vrk ajan sekä hikoilua, uimista ja saunaa n. 4 vrk hoidon jälkeen. 
 
Älä missään nimessä kuori käsiteltyä aluetta. Vältä kaikkia kasvoihin kohdistuvia toimenpiteitä, kuten 
ripsienpidennyksien laittoa, kasvohoitoja, hierontoja, ym. 
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Huulet 
 
Huulten pigmentoinnin yhteydessä saattaa asiakkaalle puhjeta Herpes. Jos asiakkaalla on ollut virus 
aiemmin, suosittelemme ennalta aloitettavaa lääkitystä (Asiklovir). Sen saat apteekista ilman reseptiä. 
 
Ensimmäisen vuorokauden aikana puhdista huulten pintaa puhtaalla, kostutetulla vanulapulla useaan 
kertaan. 
 
Huulia rasvataan edeltävää ohjeistusta enemmän, jolloin vältät kiristävän tunteen. Voit käyttää vaseliinia 
useaan kertaan päivässä ja puhdista huulet puhtaalla, vedellä kostutetulla vanulapulla ennen rasvausta. 
 
Vältä suutelua ensimmäisen vuorokauden aikana käsittelystä (varsinkin parrasta siirtyy helposti bakteereita). 
 
Syö ja juo varoen, ettei huulten pintaan jää ruokaa, tms. 
 
Älä suunnittele hammaslääkärille menoa 7 vrk aikana hoidon jälkeen. Käsitellyllä alueella on hieno rupi ja se 
voi kiristää ikävästi suuta avattaessa. 
 
Myöhemmin auringonoton ajan on syytä käyttää UV-suojakerrointa huulille. 
 
 
 
Ammattilaisen kotihoito-ohjeita on noudatettava tarkasti, jolloin saavutetaan haluttu lopputulos. 
 
 
Ota tarvittaessa yhteyttä tekijään: 


